

(別表7)

## 支出伝票記録簿

当初交付額	¥2,200,000
最終交付額	¥2,200,000

政務活動費支出合計

¥ 2,272,736

自 令和4年 4月 1日  
至 令和5年 2月 12日

(単位：円)

整理番号	月	日	項目	氏名	摘要	支出金額	残額
1	4	4	8.資料購入費	桧垣	公文書公開実費弁償、令和4年第1回定例議会での会派代表質問答弁予定書3月7日分	1,010	2,198,990
2	4	4	8.資料購入費	桧垣	公文書公開実費弁償、令和4年第1回定例議会での会派代表質問答弁予定書3月8日分	1,180	2,197,810
3	4	4	8.資料購入費	桧垣	公文書公開実費弁償、令和4年第1回定例議会での個人質問答弁予定書3月9日分	990	2,196,820
4	4	4	8.資料購入費	桧垣	公文書公開実費弁償、令和4年第1回定例議会での個人質問答弁予定書3月11日分	1,040	2,195,780
5	4	4	8.資料購入費	桧垣	公文書公開実費弁償、令和4年第1回定例議会での個人質問答弁予定書3月14日分	1,190	2,194,590
6	4	19	10.事務費	会派	コピー用紙	429	2,194,161
7	4	25	4.広聴費	会派	市民・市民団体と議会要望を聞く会の会場費	840	2,193,321
8	4	28	8.資料購入費	会派	D-file2022年4月～2023年2月号	55,055	2,138,266
9	4	29	10.事務費	会派	クリアファイルA4 100枚、B4 30枚等	2,890	2,135,376
10	4	29	10.事務費	会派	議員定数削減の動きに対する情報提供の郵送代	8,366	2,127,010
11	5	9	3.広報費	会派	3月市議団ニュース印刷費	416,939	1,710,071
12	5	9	3.広報費	桧垣	3月市議団ニュース配布料	5,024	1,705,047
13	5	11	3.広報費	桧垣	3月市議団ニュース配布料	34,975	1,670,072
14	5	16	4.広聴費	会派	市民要求アンケート印刷インク代	33,000	1,637,072
15	5	16	4.広聴費	会派	市民要求アンケートコピー用紙代	5,880	1,631,192
16	5	18	8.資料購入費	桧垣	雑誌「経済」2022年6月号、新日本出版社	1,049	1,630,143
17	5	22	4.広聴費	会派	市民要求アンケートコピー用紙代	23,640	1,606,503
18	5	24	3.広報費	片山	3月市議団ニュース折込料	21,962	1,584,541
19	5	24	3.広報費	片山	3月市議団ニュースポスティング料	18,037	1,566,504
20	5	30	4.広聴費	会派	市民要求アンケートコピー用紙代	5,910	1,560,594
21	5	30	4.広聴費	会派	市民要求アンケート返信郵便料金	210	1,560,384
22	5	31	4.広聴費	会派	市民要求アンケート返信郵便料金	105	1,560,279
23	5	31	8.資料購入費	江原	公文書公開実費弁償、自治会からの要望書令和3年度分	20	1,560,259
24	6	2	4.広聴費	会派	市民要求アンケート返信郵便料金	105	1,560,154
25	6	6	4.広聴費	会派	市民要求アンケート返信郵便料金	420	1,559,734

整理番号	月	日	項目	氏名	摘要	支出金額	残額
26	6	6	8.資料購入費	桧垣	中小商工業研究2022年4月号	1,000	1,558,734
27	6	7	4.広聴費	会派	市民要求アンケート返信郵便料金	105	1,558,629
28	6	7	8.資料購入費	江原	公文書公開実費弁償、東部5地区連合自治会からの要望書及び回答書	460	1,558,169
29	6	8	4.広聴費	会派	市民要求アンケート返信郵便料金	420	1,557,749
30	6	9	4.広聴費	会派	市民要求アンケート返信郵便料金	105	1,557,644
31	6	9	10.事務費	桧垣	プリンターインク代	1,034	1,556,610
32	6	10	4.広聴費	会派	市民要求アンケート返信用封筒印刷代	49,390	1,507,220
33	6	10	4.広聴費	会派	市民要求アンケート返信郵便料金	420	1,506,800
34	6	13	4.広聴費	会派	市民要求アンケート返信郵便料金	630	1,506,170
35	6	15	4.広聴費	会派	市民要求アンケート返信郵便料金	210	1,505,960
36	6	15	10.事務費	会派	コピー用紙	858	1,505,102
37	6	16	4.広聴費	会派	市民要求アンケート返信郵便料金	105	1,504,997
38	6	17	4.広聴費	会派	市民要求アンケート返信郵便料金	105	1,504,892
39	6	20	4.広聴費	会派	市民要求アンケート返信郵便料金	525	1,504,367
40	6	24	4.広聴費	会派	市民要求アンケート返信郵便料金	105	1,504,262
41	6	27	4.広聴費	会派	市民要求アンケート返信郵便料金	210	1,504,052
42	7	7	8.資料購入費	桧垣	公文書公開実費弁償、令和4年第2回定例議会での一般質問答弁予定書6月15日分	960	1,503,092
43	7	7	8.資料購入費	桧垣	公文書公開実費弁償、令和4年第2回定例議会での一般質問答弁予定書6月16日分	930	1,502,162
44	7	7	8.資料購入費	桧垣	公文書公開実費弁償、令和4年第2回定例議会での一般質問答弁予定書6月20日分	840	1,501,322
45	7	7	8.資料購入費	桧垣	公文書公開実費弁償、令和4年第2回定例議会での一般質問答弁予定書6月21日分	820	1,500,502
46	7	7	8.資料購入費	桧垣	公文書公開実費弁償、令和4年第2回定例議会での一般質問答弁予定書6月22日分	850	1,499,652
47	7	12	4.広聴費	会派	市民要求アンケート返信郵便料金	105	1,499,547
48	7	14	4.広聴費	会派	市民要求アンケート返信郵便料金	105	1,499,442
49	7	19	4.広聴費	会派	市民要求アンケート返信封筒代	1,815	1,497,627
50	7	19	3.広報費	江原	3月市議団ニュース折込料	38,586	1,459,041
51	7	21	4.広聴費	会派	市民要求アンケート返信郵便料金	525	1,458,516
52	7	25	4.広聴費	会派	市民要求アンケート返信郵便料金	3,360	1,455,156
53	7	26	4.広聴費	会派	市民要求アンケート返信郵便料金	105	1,455,051
54	7	27	4.広聴費	会派	市民要求アンケート返信郵便料金	735	1,454,316
55	7	28	4.広聴費	会派	市民要求アンケート返信郵便料金	735	1,453,581
56	7	29	4.広聴費	会派	市民要求アンケート返信郵便料金	1,680	1,451,901

整理 番号	月	日	項 目	氏名	摘 要	支出金額	残 額
57	8	1	4.広聴費	会派	市民要求アンケート返信郵便料金	1,785	1,450,116
58	8	2	4.広聴費	会派	市民要求アンケート返信郵便料金	945	1,449,171
59	8	3	4.広聴費	会派	市民要求アンケート返信郵便料金	105	1,449,066
60	8	4	4.広聴費	会派	市民要求アンケート返信郵便料金	840	1,448,226
61	8	5	4.広聴費	会派	市民要求アンケート返信郵便料金	735	1,447,491
62	8	8	4.広聴費	会派	市民要求アンケート返信郵便料金	1,050	1,446,441
63	8	9	3.広報費	会派	6月市議団ニュース印刷費	394,493	1,051,948
64	8	10	4.広聴費	会派	市民要求アンケート返信郵便料金	105	1,051,843
65	8	12	4.広聴費	会派	市民要求アンケート返信郵便料金	210	1,051,633
66	8	16	3.広報費	江原	6月市議団ニュース折込料	34,554	1,017,079
67	8	16	4.広聴費	会派	市民要求アンケート返信封筒代	1,452	1,015,627
68	7	13	4.広聴費	片山	市民要求アンケート返信郵便料金	2,871	1,012,756
69	8	16	4.広聴費	片山	市民要求アンケート返信郵便料金	495	1,012,261
70	5	6	3.広報費	西岡	3月市議団ニュース折込料	40,000	972,261
71	8	18	4.広聴費	会派	市民要求アンケート返信郵便料金	105	972,156
72	8	22	4.広聴費	会派	市民要求アンケート返信郵便料金	105	972,051
73	8	22	10.事務費	西岡	プリンターインク代	3,250	968,801
74	8	24	4.広聴費	会派	市民要求アンケート返信封筒代	484	968,317
75	8	25	4.広聴費	会派	市民要求アンケート返信郵便料金	105	968,212
76	8	29	4.広聴費	会派	市民要求アンケート返信郵便料金	210	968,002
77	7	19	4.広聴費	江原	市民要求アンケート返信郵便料金	735	967,267
78	7	25	4.広聴費	江原	市民要求アンケート返信郵便料金	4	967,263
79	7	25	4.広聴費	江原	市民要求アンケート返信郵便料金	1,785	965,478
80	8	12	4.広聴費	江原	市民要求アンケート返信郵便料金	2,310	963,168
81	8	19	4.広聴費	江原	市民要求アンケート返信郵便料金	2	963,166
82	8	19	4.広聴費	江原	市民要求アンケート返信郵便料金	210	962,956
83	8	30	4.広聴費	会派	市民要求アンケート返信郵便料金	105	962,851
84	8	31	4.広聴費	会派	市民要求アンケート返信郵便料金	105	962,746
85	9	5	4.広聴費	会派	市民要求アンケート返信郵便料金	105	962,641
86	9	5	8.資料購入費	西岡	まち再発見、山陽小野田市観光協会出版	250	962,391
87	9	5	8.資料購入費	西岡	山陽町史、山陽小野田市出版	1,000	961,391

整理番号	月	日	項目	氏名	摘要	支出金額	残額
88	9	6	3.広報費	西岡	6月市議団ニュース折込料	40,000	921,391
89	4	30	8.資料購入費	桧垣	商工新聞4月分	250	921,141
90	5	31	8.資料購入費	桧垣	商工新聞5月分	250	920,891
91	6	30	8.資料購入費	桧垣	商工新聞6月分	250	920,641
92	7	31	8.資料購入費	桧垣	商工新聞7月分	250	920,391
93	8	31	8.資料購入費	桧垣	商工新聞8月分	250	920,141
94	8	27	10.事務費	桧垣	プリンターインク代	2,931	917,210
95	9	16	4.広聴費	会派	市民要求アンケート返信郵便料金	210	917,000
96	7	31	10.事務費	片山	ホッチキス針、ラベル、のり、コピー用紙等	5,027	911,973
97	8	18	3.広報費	片山	6月市議団ニュース折込料	28,931	883,042
98	9	20	4.広聴費	会派	市民要求アンケート返信郵便料金	210	882,832
99	9	21	3.広報費	桧垣	6月市議団ニュース折込料	40,000	842,832
100	9	22	4.広聴費	片山	市民要求アンケート返信郵便料金	1,287	841,545
101	4	30	8.資料購入費	西岡	公明新聞4月分	943	840,602
102	5	31	8.資料購入費	西岡	公明新聞5月分	943	839,659
103	6	28	4.広聴費	江原	市民要求アンケート返信郵便料金	315	839,344
104	6	30	8.資料購入費	西岡	公明新聞6月分	943	838,401
105	7	5	4.広聴費	江原	市民要求アンケート返信郵便料金	420	837,981
106	7	8	4.広聴費	江原	市民要求アンケート返信郵便料金	111	837,870
107	7	8	4.広聴費	江原	市民要求アンケート返信郵便料金	840	837,030
108	7	15	4.広聴費	江原	市民要求アンケート返信郵便料金	1,785	835,245
109	7	15	4.広聴費	江原	市民要求アンケート返信郵便料金	420	834,825
110	7	31	8.資料購入費	西岡	公明新聞7月分	943	833,882
111	8	31	8.資料購入費	西岡	公明新聞8月分	943	832,939
112	9	27	4.広聴費	江原	市民要求アンケート返信郵便料金	1,260	831,679
113	9	30	4.広聴費	江原	市民要求アンケート返信郵便料金	525	831,154
114	9	30	8.資料購入費	西岡	公明新聞9月分	943	830,211
115	10	12	8.資料購入費	桧垣	公文書公開実費弁償、令和4年第3回定例議会での一般質問答弁予定書9月14日分	1,040	829,171
116	10	12	8.資料購入費	桧垣	公文書公開実費弁償、令和4年第3回定例議会での一般質問答弁予定書9月15日分	860	828,311
117	10	12	8.資料購入費	桧垣	公文書公開実費弁償、令和4年第3回定例議会での一般質問答弁予定書9月16日分	550	827,761
118	10	12	8.資料購入費	桧垣	公文書公開実費弁償、令和4年第3回定例議会での一般質問答弁予定書9月20日分	1,010	826,751

整理 番号	月	日	項 目	氏名	摘 要	支出金額	残 額
119	10	12	8.資料購入費	桧垣	公文書公開実費弁償、令和4年第3回定例議 会での一般質問答弁予定書9月21日分	740	826,011
120	10	12	10.事務費	会派	コピー用紙	279	825,732
121	10	12	4.広聴費	片山	市民要求アンケート返信郵便料金	198	825,534
122	10	13	4.広聴費	江原	市民要求アンケート返信郵便料金	110	825,424
123	10	19	4.広聴費	江原	市民要求アンケート返信郵便料金	220	825,204
124	10	21	3.広報費	会派	9月市議団ニュース印刷費	388,212	436,992
125	10	31	3.広報費	片山	9月市議団ニュース折込料	36,002	400,990
126	11	14	3.広報費	桧垣	9月市議団ニュース折込料	5,566	395,424
127	11	16	3.広報費	桧垣	9月市議団ニュース折込料	34,434	360,990
128	11	22	4.広聴費	西岡	市議団ニュース(アンケート集計)印刷料	163,790	197,200
129	11	25	4.広聴費	会派	市民要求アンケート返信郵便料金	220	196,980
130	11	25	4.広聴費	西岡	市民要求アンケート返信郵便料金	3,528	193,452
131	12	2	3.広報費	江原	9月市議団ニュース折込料	40,000	153,452
132	12	5	4.広聴費	西岡	市議団ニュース(アンケート集計)折込料	40,000	113,452
133	12	6	10.事務費	会派	プリンタートナー代	10,228	103,224
134	11	4	3.広報費	西岡	9月市議団ニュース折込料	40,000	63,224
135	1	12	3.広報費	片山	12月市議団ニュース印刷料	135,960	-72,736